ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от 20.09.2017                                                                        № 1377

  г. Кемерово

«Об автоматизированных информационных системах

планирования и учета флюоросмотров»

   С целью совершенствования флюорографических осмотров на туберкулез

населения Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Руководителям государственных и ведомственных (по согласованию)

медицинских организаций, имеющих прикрепленное население:

1.1. Обеспечить ведение автоматизированных информационных  систем

планирования и учета флюоросмотров, своевременную  актуализацию базы

данных по прикрепленному населению;

1.2.  Обеспечить своевременное предоставление ежемесячных отчетов из АИС

«Флюорография» или других автоматизированных информационных систем

планирования и учета флюоросмотров в ГБУЗ КО КОМИАЦ Н.В.

Егорушиной по e-mail: env@kuzdrav.ru в срок до 01 числа месяца, следующего

за отчетным;

1.3. Обеспечить работу в обменной базе данных флюоросмотров.

2.    Директору ГБУЗ КО КОМИАЦ Д.Е.Беглову обеспечить сопровождение

АИС «Флюорография».

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей начальника

департамента О.Е.Абросову, Е.М.Зеленину.

И.о. начальника департамента                                    А.В. Брежнев

mailto:env@kuzdrav.ru